ככל שתתקבל בקשת ההצטרפות, המבקשת תפרט את האמור ותצרף מסמכים רלוונטיים, בחוות הדעת הכתובה שתועבר. להלן המידע:

א. במשך שנים פעלו המשיבים להגביל את הכנסתם לעזה של פריטים שהם הגדירו "דו-שימושיים", מבלי שפריטים אלו הופיעו כנדרש בצו הפיקוח על יצוא ביטחוני (ציוד דו-שימושי מפקח המועבר לשטחי האחריות האזרחית הפלשתינית), תשס"ט-2008 (להלן: **הצו**). כך, סוחרים מרצועת עזה, ישראל והגדה המערבית לא ידעו מהו אותו ציוד אשר מבחינת ישראל צריך להשיג לגביו רישיון מוקדם בטרם ניתן להכניסו לעזה. רק לאחר פניות של המבקשת, במהלך שנת 2015 תוקן הצו פעמיים.

ב. הצו כולל רשימה ארוכה ביותר של פריטים, חומרים וסוגי סחורות הנחשבים על ידי המדינה כ"דו-שימושיים".

המבקשת אמנם הצליחה להשיג העתקים מחלק מן הטפסים אותם צריכים תושבי עזה למלא בעת הגשת בקשות להכנסת ציוד דו-שימושי, אך **טפסים לא פורסמו בשום מקום על ידי המשיבים והם אינם זמינים לתושבי עזה.** כלל הטפסים כתובים בעברית.

ט. באשר לנושא ההחרמות, ייאמר בקצרה כי **חוק הפיקוח על הייצוא הביטחוני, התשס"ז-2007, אינו כולל סנקציה של החרמת רכוש** רק מן הטעם שלא נתקבל רישיון מוקדם להכניסו לרצועת עזה. על מנת לאזן כראוי עם חופש העיסוק וזכות הקניין של הפרט, המחוקק קבע **רשימה סגורה של סנקציות** שניתן להטיל במקרה שכזה- עבירה פלילית, קנס אזרחי או עיצום כספי.

י. המשיבים עושים שימוש בסמכות ההחרמה הקבועה בתקנות ההגנה (שעת חירום), 1945 וכיום בחוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016, גם במקרים בהם כל חטאו של בעל הסחורה היה שלא השיג לפני כן רישיון מוקדם להכנסת הציוד (גם כאשר ערך תיאום מוקדם מול הרשויות לשם הכנסת הסחורה במועד מסוים). המשיבים אישרו, לשאלת המבקשת, כי מבין ההשגות הרבות שהוגשו בשנים האחרונות על תפיסת רכוש המיועד לרצועת עזה, מעטות מתקבלות ומרבית הסחורות מוחרמות.

בכך, יינתן ביטוי לאותם הגורמים המייצגים והמומחים, שיש להם עניין בנושא הדיון ויש בידיהם, בה בעת, לסייע לבית המשפט בגיבוש עמדה והלכה המשקפת נאמנה את מגוון המצבים והבעיות שבסוגיה שבפניו."

10. תקנה 24 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, מסמיכה גם היא את בית המשפט לצרף אף מיוזמתו צדדים להליך בכדי להכריע בעניין שלפניו בשלמות וביעילות:

"בכל שלב משלבי הדיון רשאי בית המשפט או הרשם, לבקשת אחד מבעלי הדין או בלא בקשה כזאת ובתנאים שייראו לו, לצוות על...הוספת שמו של אדם...שנוכחותו בבית המשפט דרושה כדי לאפשר לבית המשפט לפסוק ולהכריע ביעילות ובשלמות בכל השאלות הכרוכות בתובענה."